



EPS

Escola Politècnica

UdG Superior

Projecte/Treball Fi de Carrera

Estudi: Eng. Tècn. Agrícola Explotacions Agropec. Pla 99

Títol: PROJECTE D'UNA EXPLOTACIÓ DE BOVÍ DE LLET A LA FINCA "CAL VERD" DE LLAMBILLES

Document: PRESSUPOST

Alumne: Anna Corney Riera

Director/Tutor: Lluís Bosch

Departament: Eng. Química, Agrària i Tecn. Agroalimentària

Àrea: Producció Animal

Convocatòria (mes/any): Setembre 2007

PRESSUPOST

Índex

1. Amidaments	3
2. Quadre de preus 1	18
3. Quadre de preus 2	32
4. Pressupost general	48
5. Resum pressupost	65

1. AMIDAMENTS

2. QUADRE DE PREUS 1

3. QUADRE DE PREUS 2

4. PRESSUPOST GENERAL

5. RESUM PRESSUPOST

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES									
E2212222	m3 Excavació rebaix terreny fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió								
	Nau principal i fossa	1	110,00	33,00	0,30	1.089,00			
	Sala de munyir-lleteria	1	32,50	9,50	0,30	92,63			
							1.181,63	2,85	3.367,65
E2221222	m3 Excavació rases/pous fins 2.5m, terr.fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació de rases i pous de fins a 1.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió								
	Sabates	68	1,50	1,50	1,00	153,00			
	Riostres amplada nau	14	0,40	0,40	28,50	63,84			
	Riostres llargada nau	4	0,40	0,40	58,50	37,44			
	R. amplada s.m.-lleteria	4	0,40	0,40	4,50	2,88			
	R. llargada s.m.-lleteria	2	0,40	0,40	11,00	3,52			
	R.sm ll	2	0,40	0,40	14,00	4,48			
							265,16	5,33	1.413,30
E2R450A3	m3 Càrrega mec.+transp.terres monodipòsit Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km								
	Terres del rebaix	1062,83				1.062,83			
	Terres de les rases	265,16				265,16			
	Fosses	1240,79				1.240,79			
							2.568,78	2,00	5.137,56
E221F222	m3 Excavació terres per a buidada fins 3m Fossa purins Fossa sala de munyir								
	Fossa purins	1	25,80	15,80	3,00	1.222,92			
	Fossa sala de munyir	1	2,30	8,18	0,95	17,87			
							1.240,79	3,38	4.193,87
TOTAL CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES									14.112,38

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ									
E31522G1	m3 Formigó rases/pous HA-25/P/20/IIa, camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat des de camió								
	Sabates	70	1,50	1,50	1,00			157,50	
	Riostres	1	0,40	0,40	701,00			112,16	
	Fossa purins	1	15,80	25,80	0,40			163,06	
	Femer	1	15,00	10,00	0,40			60,00	
								492,72	73,75
									36.338,10
E31B3000	kg Acer b/corrugades,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous								
	Sabates	68	30,00		0,01			20,40	
	Riostres longitud.	1	2.850,00		0,01			28,50	
	Fonament fossa	1	7.500,00		0,01			75,00	
	Mur fossa	1	1.920,00		0,01			19,20	
								143,10	1,16
									166,00
E32511M3	m3 Formigó p/murs cont.,h<=3m, HM-20/P/40/I,cubilot Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat amb cubilot								
	Fossa	1	83,20	0,40	3,00			99,84	
								99,84	64,27
									6.416,72
TOTAL CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ.....									42.920,82

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C03 ESTRUCTURA									
E441611D	kg Acer S235J per a pilars, HEM								
	Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols								
	Nau principal	28	4,50	103,00				12.978,00	
	Nau principal	28	8,19	103,00				23.619,96	
	Sala de munyir-lleteria	7	3,00	103,00				2.163,00	
	Sala de munyir-lleteria	7	3,72	103,00				2.682,12	
								41.443,08	1,62
									67.137,79
E4445111BQX8	kg Acer S235J per a biguetes, IPN								
	Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra								
	Nau principal	338	6,00	31,10				63.070,80	
	Sala de munyir-lleteria	5	6,00	31,10				933,00	
	Sala de munyir-lleteria	5	4,00	31,10				622,00	
	Sala munyir	10	5,00	31,10				1.555,00	
	Sala munyir	10	6,25	31,10				1.943,75	
								68.124,55	0,94
									64.037,08
E4435111BQXC	kg Acer S235J per a bigues								
	Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la serie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra								
	Nau principal	28	13,70	76,10				29.191,96	
	Nau principal	28	3,00	76,10				6.392,40	
	Sala de munyir-lleteria	7	6,00	76,10				3.196,20	
								38.780,56	0,82
									31.800,06
	TOTAL CAPITOL C03 ESTRUCTURA								162.974,93

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C04 COBERTA									
E5451336	m2 Planxa d'acer galvanitzat								
	Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30%, col·locada amb fixacions mecàniques								
	Nau principal	2	78,00	33,00		5.148,00			
	Sala de munyir-lleteria	2	32,50	6,00		390,00			
							5.538,00	11,10	61.471,80
E7C35604	m2 Aïllament escuma de poliuretà								
	Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m ³ , autoextingible, de 60mm de gruix, col·locades amb fixacions mecàniques								
	Nau principal	1	78,00	33,00		2.574,00			
	Sala de munyir-lleteria	1	32,50	6,00		195,00			
							2.769,00	14,73	40.787,37
	TOTAL CAPITOL C04 COBERTA								102.259,17

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ									
E921201F	m3 Subbase tot-u art., estesa+picon. 95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM								
	Nau principal	1	83,00	33,00	0,10	273,90			
	Sala de munyir-lleteria	1	32,50	9,50	0,10	30,88			
							304,78	28,69	8.744,14
E93617B0	m2 Solera formigó HA-25/P/20/l, g =15 Solera de formigó HA-25/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix								
	Nau principal	1	83,00	33,00		2.739,00			
	Sala de munyir-lleteria	1	32,50	9,50		308,75			
							3.047,75	16,03	48.855,43
E9DA133W	m2 Gres extruït sense esmaltar Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2(UNE-EN 13888)								
	Zona menjadora	2	78,00	1,00		156,00			
							156,00	21,06	3.285,36
E9DC225V	m2 Rajola de fres porcel·lànic Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)								
	Oficina-lavabo-llet	1	6,00	10,00		60,00			
							60,00	18,77	1.126,20
	TOTAL CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ								62.011,13

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C06 PALETERIA									
E61BED11	m2 Paret bloc de formigó Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu								
	Sala de munyir-lleteria	174,72				174,72			
							174,72	39,62	6.922,41
E61B7A11	m2 Envà de bloc de formigó Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu								
	Sala munyir-lleteria	60				60,00			
							60,00	18,29	1.097,40
TOTAL CAPITOL C06 PALETERIA									8.019,81

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT	
CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES										
EAJ132C4	u Finestra PVC , sobre bastiment, 60x90, s/persiana Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-En 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana									
	Lavabo	1					1,00			
								1,00	148,93	148,93
EAJ15E84	u Finestra PVC , sobre bastiment, 210x120, s/persiana Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 210x120cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12201, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana									
	Oficina i lleteria	3					3,00			
								3,00	350,08	1.050,24
EABGU040	u Porta d'acer, una fulla batent, 90x215 Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada									
	Sala de munyir-lleteria	3					3,00			
								3,00	165,85	497,55
EARB1101	m2 Porta enrotllable, planxa acer galvanitzat Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l									
	Lleteria	1	3,30	2,50			8,25			
								8,25	78,07	644,08
TOTAL CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES.....									2.340,80	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR									
E0801	u Sala de munyir. Muntatge inclos. Sala de munyir tipus espina de peix de 8 x 2 i línia baixa amb port i muntatge inclosos segons pres- supost. Amb enrajolat de les parets laterals fins a 2.4 m d'altura						1,00	80.000,00	80.000,00
TOTAL CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR.....									80.000,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C09 RAM DE FERRER									
E0901	m Barana d'acer galvanitzat autocapturant								
	Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus "cornadís", amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l								
	Vaques en producció	78				78,00			
	Eixutes+pre-part	78				78,00			
							156,00	25,82	4.027,92
E0902	Subministre i col·locació de llotges								
	Vaques en producció	96				96,00			
							96,00	62,36	5.986,56
E0903	m Cleda de contenció fixes								
	Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.								
	Allojament recia i exutes	1	78,00			78,00			
	Sala espera	1	6,00			6,00			
	Sala espera	1	12,50			12,50			
							96,50	45,20	4.361,80
E0904	m Cledes de contenció mòbils								
	Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.								
	Allojament producció	1	78,00			78,00			
	Laterals	9	13,50			121,50			
	Passadís sala espera	2	3,50			7,00			
	Sala espera	1	12,50			12,50			
							219,00	45,20	9.898,80
	TOTAL CAPITOL C09 RAM DE FERRER.....								24.275,08

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT									
EHA1A3Q4	u Llumenera industrial+2 tub fluorescent 65 W Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 Q, muntada superficialment al sostre Nau principal	30				30,00			
							30,00	84,62	2.538,60
EH117324	u Llumenera decorativa+1tub fluorescent 65 W amb difusor Llumenera decorativa monotub amb xassís de planxa d'acer esmalta ti difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluorescència de 65 W, amb reactància ferromagnètica AF, instal·lada superficialment al sostre. Altres	25				25,00			
							25,00	65,05	1.626,25
EH612324	u Llumenera d'emergència Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre L.emergència	7				7,00			
							7,00	110,23	771,61
TOTAL CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT									4.936,46

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA									
E1101	u Instal·lació elèctrica complerta a les dues naus Instal·lació elèctrica formada per quadre electric de protecció amb interruptor diferencial, magnetotèr- mics i presa de terra. Instal·lació línies tota explotació	1					1,00		
							1,00	4.524,19	4.524,19
	TOTAL CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA								4.524,19

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS									
EJ12D71Q	u Plat de dutxa Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment Lavabo	1				1,00			
							1,00	78,83	78,83
EJ13D512	u Lavabo Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals Lavabo	1				1,00			
							1,00	224,69	224,69
EJ14D21Q	u Inodor Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb sient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació Lavabo	1				1,00			
							1,00	132,86	132,86
EJ19D512	u Safareig Safareig de gres emaltat brillant, amb sobreexidor integrat, de capacitat útil de 35 a 50 l, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals Lleteria	1				1,00			
							1,00	254,06	254,06
EJA294C1	u Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat Lleteria	1				1,00			
							1,00	590,18	590,18
E1201	u Instal·lació hidràulica complerta. Instal·lació hidràulica de l'explotació complerta, muntatge inclòs segons pressupost Tota l'explotació	1				1,00			
							1,00	2.815,81	2.815,81

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E1202	Abeuradors								
	Abeuradors	10				10,00			
							10,00	500,00	5.000,00
TOTAL CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS									9.096,43

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C13 ALTRES									
E1301	Arrobaderes								
	Arrossegadors mecànics hidràulics, instal·lació inclosa								
	Arrossegadors	3				3,00			
							3,00	5.000,00	15.000,00
E1302	Tanc de refrigeració								
	Tanc de la llet de capacitat 6000 litres								
	Tanc llet	1				1,00			
							1,00	20.000,00	20.000,00
E1303	Seguretat i salut								
	Mesures de seguretat i salut								
		1				1,00			
							1,00	5.900,00	5.900,00
E1304	Alfombres llotges								
	Subministre i col·locació d'alfombres a les llotges individuals								
	Zona producció	96				96,00			
							96,00	100,00	9.600,00
E1305	Tanc de regulació								
	Tanc llet	1				1,00			
							1,00	4.350,00	4.350,00
E1306	Reixat fossa de purins								
	reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris								
	Fossa	1	80,00			80,00			
							80,00	13,60	1.088,00
	TOTAL CAPITOL C13 ALTRES								55.938,00
	TOTAL								573.409,20

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES		
E2212222	m3 Excavació rebaix terreny fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	2,85
	DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	
E2221222	m3 Excavació rases/pous fins 2.5m, terr.fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació de rases i pous de fins a 1.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	5,33
	CINC EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	
E2R450A3	m3 Càrrega mec.+transp.terres monodipòsit Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km	2,00
	DOS EUROS	
E221F222	m3 Excavació terres per a buidada fins 3m	3,38
	TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ		
E31522G1	m3 Formigó rases/pous HA-25/P/20/IIa, camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20mm, abocat des de camió	73,75
		SETANTA-TRES EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS
E31B3000	kg Acer b/corregades,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous	1,16
		UN EUROS amb SETZE CÈNTIMS
E32511M3	m3 Formigó p/murs cont.,h \leq 3m, HM-20/P/40/I,cubilot Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm i abocat amb cubilot	64,27
		SEIXANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C03 ESTRUCTURA		
E441611D	kg Acer S235J per a pilars, HEM Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols	1,62
		UN EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS
E4445111BQXkg	Acer S235J per a biguetes, IPN Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	0,94
		ZERO EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS
E4435111BQXCkg	Acer S235J per a bigues Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la serie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	0,82
		ZERO EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C04 COBERTA		
E5451336	m2 Planxa d'acer galvanitzat Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30%, col·locada amb fixacions mecàniques	11,10
		ONZE EUROS amb DEU CÈNTIMS
E7C35604	m2 Aïllament escuma de poliuretà Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m ³ , autoextingible, de 60mm de gruix, col·locades amb fixacions mecàniques	14,73
		CATORZE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ		
E921201F	m3 Subbase tot-u art., estesa+picon. 95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	28,69
	VINT-I-VUIT EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	
E93617B0	m2 Solera formigó HA-25/P20/I, g =15 Solera de formigó HA-25/P20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix	16,03
	SETZE EUROS amb TRES CÈNTIMS	
E9DA133W	m2 Gres extruït sense esmaltar Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2(UNE-EN 13888)	21,06
	VINT-I-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS	
E9DC225V	m2 Rajola de fres porcel·lànic Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	18,77
	DIVUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C06 PALETERIA		
E61BED11	m2 Paret bloc de formigó Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu	39,62
		TRENTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS
E61B7A11	m2 Envà de bloc de formigó Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu	18,29
		DIVUIT EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES		
EAJ132C4	u Finestra PVC , sobre bastiment, 60x90, s/persiana	148,93
	Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-En 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	
		CENT QUARANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS
EAJ15E84	u Finestra PVC , sobre bastiment, 210x120, s/persiana	350,08
	Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 210x120cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12201, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	
		TRES-CENTS CINQUANTA EUROS amb VUIT CÈNTIMS
EABGU040	u Porta d'acer, una fulla batent, 90x215	165,85
	Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada	
		CENT SEIXANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS
EARB1101	m2 Porta enrotllable, planxa acer galvanitzat	78,07
	Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		SETANTA-VUIT EUROS amb SET CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
---------	-------	------

CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR

E0801 u	Sala de munyir. Muntatge inclos.	80.000,00
---------	----------------------------------	-----------

Sala de munyir tipus espina de peix de 8 x 2 i línia baixa amb port i muntatge inclosos segons pressupost. Amb enrajolat de les parets laterals fins a 2.4 m d'altura

VUITANTA MIL EUROS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C09 RAM DE FERRER		
E0901 m	Barana d'acer galvanitzat autocapturant	25,82
	Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus "cornadís", amb passamà, traves-ser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS
E0902	Subministre i col·locació de llotges	62,36
		SEIXANTA-DOS EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS
E0903 m	Cleda de contenció fixes	45,20
	Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.	
		QUARANTA-CINC EUROS amb VINT CÈNTIMS
E0904 m	Cledes de contenció mòbils	45,20
	Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.	
		QUARANTA-CINC EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT		
EHA1A3Q4	u Llumenera industrial+2 tub fluorescent 65 W Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 W, muntada superficialment al sostre	84,62
	VUITANTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS	
EH117324	u Llumenera decorativa+1 tub fluorescent 65 W amb difusor Llumenera decorativa monotub amb xassis de planxa d'acer esmalta i difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluorescència de 65 W, amb reactància ferromagnètica AF, instal·lada superficialment al sostre.	65,05
	SEIXANTA-CINC EUROS amb CINC CÈNTIMS	
EH612324	u Llumenera d'emergència Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre	110,23
	CENT DEU EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
---------	-------	------

CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

E1101 u	Instal·lació elèctrica complerta a les dues naus	4.524,19
---------	--	----------

Instal·lació elèctrica formada per quadre electric de protecció amb interruptor diferencial, magneto-tèrmics i presa de terra.

QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb
DINOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS		
EJ12D71Q	u Plat de dutxa Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment	78,83
		SETANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS
EJ13D512	u Lavabo Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals	224,69
		DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS
EJ14D21Q	u Inodor Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb sient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	132,86
		CENT TRENTA-DOS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS
EJ19D512	u Safareig Safareig de gres emaltat brillant, amb sobreexidor integrat, de capacitat útil de 35 a 50 l, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals	254,06
		DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS
EJA294C1	u Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat	590,18
		CINC-CENTS NORANTA EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS
E1201 u	Instal·lació hidràulica completa. Instal·lació hidràulica de l'explotació completa, muntatge inclòs segons pressupost	2.815,81
		DOS MIL VUIT-CENTS QUINZE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS
E1202	Abeuradors	500,00
		CINC-CENTS EUROS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C13 ALTRES		
E1301	Arrobaderes Arrossegadors mecànics hidràulics, instal·lació inclosa	5.000,00
		CINC MIL EUROS
E1302	Tanc de refrigeració Tanc de la llet de capacitat 6000 litres	20.000,00
		VINT MIL EUROS
E1303	Seguretat i salut Mesures de seguretat i salut	5.900,00
		CINC MIL NOU-CENTS EUROS
E1304	Alfombres llotges Subministre i col·locació d'alfombres a les llotges individuals	100,00
		CENT EUROS
E1305	Tanc de regulació	4.350,00
		QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS
E1306	Reixat fossa de purins reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris	13,60
		TRETZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES

E2212222	m3	Excavació rebaix terreny fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió			
A0140000	0,010 h	Manobre	17,56	0,18	
C1311120	0,050 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	53,35	2,67	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,20	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					2,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

E2221222	m3	Excavació rases/pous fins 2.5m, terr.fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació de rases i pous de fins a 1.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica			
A0140000	0,040 h	Manobre	17,56	0,70	
C1315020	0,080 h	Retroexcavadora mitjana	57,82	4,63	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,70	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					5,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

E2R450A3	m3	Càrrega mec.+transp.terres monodipòsit Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, amb camió de 20 t, amb			
C1311120	0,010 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	53,35	0,53	
C1501900	0,030 h	Camió per a transport de 20 t	49,11	1,47	
TOTAL PARTIDA.....					2,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS

E221F222	m3	Excavació terres per a buidada fins 3m			
A0140000	0,010 h	Manobre	17,56	0,18	
C1311120	0,060 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	53,35	3,20	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,20	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					3,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ

E31522G1	m3	Formigó rases/pous HA-25/P/20/IIa, camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat			
A0140000	0,250 h	Manobre	17,56	4,39	
B065960C	1,100 m3	Formigó HA-25/P/20/IIa, >=275Kg/m3 ciment	63,05	69,36	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,40	0,00	
				TOTAL PARTIDA.....	
					73,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

E31B3000	kg	Acer b/corregades,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous			
A0124000	0,006 h	Oficial 1a ferrallista	22,08	0,13	
A0134000	0,008 h	Ajudant ferrallista	19,61	0,16	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,d=1.3mm	1,11	0,01	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/correg.obra man.taller B 500 S	0,86	0,86	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,30	0,00	
				TOTAL PARTIDA.....	
					1,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SETZE CÈNTIMS

E32511M3	m3	Formigó p/murs cont.,h<=3m, HM-20/P/40/I,cubilot Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària			
A0122000	0,180 h	Oficial 1a paleta	21,00	3,78	
A0140000	0,720 h	Manobre	17,56	12,64	
B0641090	1,050 m3	Formigó HM-20/P/40/I,>=200kg/m3 ciment	45,57	47,85	
				TOTAL PARTIDA.....	
					64,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C03 ESTRUCTURA

E441611D	kg	Acer S235J per a pilars, HEM Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb sol-			
A0125000	0,012 h	Oficial 1a soldador	21,35	0,26	
A0135000	0,012 h	Ajudant soldador	18,72	0,22	
B44Z6015	1,000 kg	Acer S235J	1,10	1,10	
C200P000	0,012 h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	2,97	0,04	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,50	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					1,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

E4445111BQX8	kg	Acer S235J per a biguetes, IPN Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie			
A0122000	0,015 h	Oficial 1a paleta	21,00	0,32	
A0140000	0,015 h	Manobre	17,56	0,26	
B44Z6011	1,000 kg	Acer S235J	0,36	0,36	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,60	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					0,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

E4435111BQXC	kg	Acer S235J per a bigues Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la serie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxi-			
A0122000	0,012 h	Oficial 1a paleta	21,00	0,25	
A0140000	0,012 h	Manobre	17,56	0,21	
B44X5011BQXC	1,000 kg	Perfil IPN-360	0,36	0,36	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,50	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					0,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C04 COBERTA

E5451336	m2	Planxa d'acer galvanitzat Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia en-			
A0127000	0,160 h	Oficial 1a col.locador	21,00	3,36	
A0137000	0,040 h	Ajudant col.locador	18,65	0,75	
B0A5AA	5,500 u	Cargol autoroscant amb volandera	0,07	0,39	
B0CH1336	1,050 m2	Planxa grecada d'acer galvanitzat	6,29	6,60	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					11,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb DEU CÈNTIMS

E7C35604	m2	Aïllament escuma de poliuretà Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m3, autoextingible, de 60mm de gruix, col·locades			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	21,00	1,68	
A0140000	0,040 h	Manobre	17,56	0,70	
B7C35600	1,050 m2	Placa d'escuma de poliuretà	11,08	11,63	
B7CZ1600	3,000 u	Tac i suport de niló per a fixar	0,24	0,72	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,40	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					14,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ

E921201F	m3	Subbase tot-u art., estesa+picon. 95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM			
A0140000	0,060 h	Manobre	17,56	1,05	
B0111000	0,050 m3	Aigua	0,98	0,05	
B0372000	1,150 m3	Tot-u artificial	19,78	22,75	
C1331100	0,035 h	Motoanivelladora petita	54,39	1,90	
C13350C0	0,030 h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	64,14	1,92	
C1502E00	0,025 h	Camió cisterna de 8 m3	40,88	1,02	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					28,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

E93617B0	m2	Solera formigó HA-25/P/20/I, g =15 Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix			
A0122000	0,110 h	Oficial 1a paleta	21,00	2,31	
A0140000	0,240 h	Manobre	17,56	4,21	
B065910C	0,155 m3	Formigó HA-25/P/20/I	61,33	9,51	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	6,50	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					16,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb TRES CÈNTIMS

E9DA133W	m2	Gres extruït sense esmaltar Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2,			
A0127000	0,550 h	Oficial 1a col.locador	21,00	11,55	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	18,65	3,73	
A0140000	0,030 h	Manobre	17,56	0,53	
B05A2203	1,425 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques	0,69	0,98	
B0711020	7,004 kg	Morter adhesiu	0,61	4,27	
TOTAL PARTIDA.....					21,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS

E9DC225V	m2	Rajola de fres porcel·lànica Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànica premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2,			
A0127000	0,580 h	Oficial 1a col.locador	21,00	12,18	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	18,65	3,73	
A0140000	0,030 h	Manobre	17,56	0,53	
B05A2103	1,425 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques	0,26	0,37	
B0711010	7,004 kg	Morter adhesiu	0,28	1,96	
TOTAL PARTIDA.....					18,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C06 PALETERIA

E61BED11	m2	Paret bloc de formigó Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir,			
A0122000	0,380 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,98	
A0140000	0,190 h	Manobre	17,56	3,34	
B0711010	5,000 kg	Mortor adhesiu	0,28	1,40	
B0E816L1	6,592 u	Bloc de formigó cel·lular de 625x250x200, per a revestir	4,08	26,90	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,30	0,00	
				TOTAL PARTIDA.....	
					39,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

E61B7A11	m2	Envà de bloc de formigó Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir,			
A0122000	0,270 h	Oficial 1a paleta	21,00	5,67	
A0140000	0,135 h	Manobre	17,56	2,37	
B0711010	2,000 kg	Mortor adhesiu	0,28	0,56	
B0E81671	6,592 u	Bloc de formigó cel·lular	1,47	9,69	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,00	0,00	
				TOTAL PARTIDA.....	
					18,29

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES

EAJ132C4	u	Finestra PVC , sobre bastiment, 60x90, s/persiana Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-En 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	21,70	8,68	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	18,65	1,87	
B7J50010	0,060 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	0,87	
B7J50090	0,180 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	13,86	2,49	
BAJ132C4	0,540 m2	Finestra de PVC	250,04	135,02	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,60	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					148,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

EAJ15E84	u	Finestra PVC , sobre bastiment, 210x120, s/persiana Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 210x120cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12201, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons			
A012M000	0,800 h	Oficial 1a muntador	21,70	17,36	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	18,65	1,87	
B7J50010	0,130 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	1,89	
B7J50090	0,400 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	13,86	5,54	
BAJ15784	2,520 m2	Finestra de PVC,sobre bastiment, sense persiana	128,34	323,42	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	19,20	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					350,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA EUROS amb VUIT CÈNTIMS

EABGU040	u	Porta d'acer, una fulla batent, 90x215 Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en			
A012F000	0,250 h	Oficial 1a manyà	21,33	5,33	
BABGU040	1,000 u	Porta d'acer	146,85	146,85	
BAZGC360	1,000 u	Ferramenta per a porta d'interior, preu mitjà, amb una fulla bat	13,67	13,67	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					165,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EARB1101	m2	Porta enrotllable, planxa acer galvanitzat Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de			
A0121000	0,600 h	Oficial 1a	21,00	12,60	
A0140000	0,600 h	Manobre	17,56	10,54	
BARB1101	1,000 m2	Porta enrotllable	54,60	54,60	
D0701821	0,004 m3	Morter de ciment pòrtland	82,64	0,33	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	23,10	0,00	

TOTAL PARTIDA..... **78,07**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR					
E0801	u	Sala de munyir. Muntatge inclòs. Sala de munyir tipus espina de peix de 8 x 2 i línia baixa amb port i muntatge inclòs segons pressupost. Amb Sense descomposició			
			TOTAL PARTIDA.....		80.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA MIL EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C09 RAM DE FERRER

E0901	m	Barana d'acer galvanitzat autocapturant Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus "cornadís!, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a			
A012F000	0,400 h	Oficial 1a manyà	21,33	8,53	
D0701821	0,005 m3	Morter de ciment pòrtland	82,64	0,41	
A2	1,000	Mà d'obra	3,18	3,18	
A013F000	0,200 h	Ajudant manyà	18,99	3,80	
A0122000	0,300 h	Oficial 1a paleta	21,00	6,30	
A014000	0,200 h	Manobre	17,97	3,59	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	25,40	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					25,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

E0902		Subministre i col·locació de llotges			
A0122000	0,340 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,14	
A0140000	0,170 h	Manobre	17,56	2,99	
B0E815F1-LL	1,000 u	Llotja complerta.	52,23	52,23	
TOTAL PARTIDA.....					62,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-DOS EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

E0903	m	Cleda de contenció fixes Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.			
A0122000	0,340 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,14	
A0140000	0,170 h	Manobre	17,56	2,99	
B0E815F1-CM	1,000 m	Cleda de conteció.	35,07	35,07	
TOTAL PARTIDA.....					45,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb VINT CÈNTIMS

E0904	m	Cledes de contenció mòbils Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.			
A0122000	0,340 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,14	
A0140000	0,170 h	Manobre	17,56	2,99	
B0E815F1-CM	1,000 m	Cleda de conteció.	35,07	35,07	
TOTAL PARTIDA.....					45,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT

EHA1A3Q4	u	Llumenera industrial+2 tub fluorescent 65 W Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 Q, muntada superficialment al sostre			
A012H000	0,350 h	Oficial 1a electricista	21,70	7,60	
A013H000	0,350 h	Ajudant electricista	18,62	6,52	
BHA1A6Q0	1,000 u	Llumenera industrial amb reflector+2 tubs fluorescents	69,27	69,27	
BHWA100	1,000 u	Part proporcional d'accessoris de llumeners industrials amb t.f.	1,23	1,23	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					84,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

EH117324	u	Llumenera decorativa+1tub fluorescent 65 W amb difusor Llumenera decorativa monotub amb xassis de planxa d'acer esmalta ti difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluo-			
A012H000	0,230 h	Oficial 1a electricista	21,70	4,99	
A013H000	0,230 h	Ajudant electricista	18,62	4,28	
BH117320	1,000 u	Llumenera, tub fluoresent, difusor	55,30	55,30	
BHW11000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris	0,48	0,48	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					65,05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb CINC CÈNTIMS

EH612324	u	Llumenera d'emergència Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia,			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	21,70	3,26	
A013H000	0,150 h	Ajudant electricista	18,62	2,79	
BH612320	1,000 u	Llumenera i làmpada	103,70	103,70	
BHW61000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris	0,48	0,48	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	6,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					110,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DEU EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA					
E1101	u	Instal·lació elèctrica complerta a les dues naus			
		Instal·lació elèctrica formada per quadre electric de protecció amb interruptor diferencial, magnetotèrmics i presa de			
A012H000	0,600 h	Oficial 1a electricista	21,70	13,02	
A013H000	0,600 h	Ajudant electricista	18,62	11,17	
BG111390-1	1,000 u	Instal·lació elèctrica complerta	4.500,00	4.500,00	
TOTAL PARTIDA.....					4.524,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS

EJ12D71Q	u	Plat de dutxa Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el pavi-			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	21,00	10,50	
A0140000	0,250 h	Manobre	17,56	4,39	
BJ12D71Q	1,000 u	Plat de dutxa	63,79	63,79	
D0701641	0,002 m3	Morter de ciment pòrtland	73,34	0,15	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,90	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					78,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

EJ13D512	u	Lavabo Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports mu-			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	21,00	10,50	
A0140000	0,200 h	Manobre	17,56	3,51	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	0,36	
BJ13D516	1,000 u	Lavabo	174,75	174,75	
BJ1ZQ000	2,000 u	Suport mural d'acer galvanitzat per a lavabos, safareigs	17,75	35,50	
D0701641	0,001 m3	Morter de ciment pòrtland	73,34	0,07	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,00	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					224,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

EJ14D21Q	u	Inodor Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb sient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	21,70	21,70	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	18,62	4,66	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	0,17	
BJ14D21Q	1,000 u	Inodor	104,48	104,48	
BJ1XS000	0,245 kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors	7,50	1,84	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	26,40	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					132,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-DOS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ19D512	u	Safareig Safareig de gres emallat brillant, amb sobreeixidor integrat, de capacitat útil de 35 a 50 l, de color blanc, preu alt,			
A0122000	0,700 h	Oficial 1a paleta	21,00	14,70	
A0140000	0,350 h	Manobre	17,56	6,15	
BJ19D512	1,000 u	Safareig	197,64	197,64	
BJ1ZQ000	2,000 u	Suport mural d'acer galvanitzat per a lavabos, safareigs	17,75	35,50	
D0701641	0,001 m3	Morter de ciment pòrtland	73,34	0,07	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,90	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					254,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS

EJA294C1	u	Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat			
A012J000	1,400 h	Oficial 1a lampista	21,70	30,38	
A013J000	0,320 h	Ajudant lampista	18,62	5,96	
BJA294C0	1,000 u	Escalfador	553,83	553,83	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	36,30	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					590,18

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

E1201	u	Instal·lació hidràulica complerta. Instal·lació hidràulica de l'explotació complerta, muntatge inclòs segons pressupost			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a lampista	21,70	13,02	
A013J000	0,150 h	Ajudant lampista	18,62	2,79	
BJ28112G-I	1,000 u	Instal·lació hidràulica complerta.	2.800,00	2.800,00	
TOTAL PARTIDA.....					2.815,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL VUIT-CENTS QUINZE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

E1202		Abeuradors			
B130101	1,000 u	Abeuradors	500,00	500,00	
TOTAL PARTIDA.....					500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C13 ALTRES

E1301		Arrobaderes			
		Arrossegadors mecànics hidràulics, instal·lació inclosa			
B130301	1,000 u	Arrossegadors mecànics hidràulics	5.000,00	5.000,00	
TOTAL PARTIDA.....					5.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC MIL EUROS

E1302		Tanc de refrigeració			
		Tanc de la llet de capacitat 6000 litres			
B130401	1,000 u	Tanc de refrigeració de la llet	20.000,00	20.000,00	
TOTAL PARTIDA.....					20.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT MIL EUROS

E1303		Seguretat i salut			
		Mesures de seguretat i salut			
C8787877	1,000 u	Mesures de seguretat i salut	5.900,00	5.900,00	
TOTAL PARTIDA.....					5.900,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC MIL NOU-CENTS EUROS

E1304		Alfombres llotges			
		Subministre i col·locació d'alfombres a les llotges individuals			
B130502	1,000	Alfombres	100,00	100,00	
TOTAL PARTIDA.....					100,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT EUROS

E1305		Tanc de regulació			
		Tanc de regulació de la llet			
B130503	1,000	Tanc de regulació de la llet	4.350,00	4.350,00	
TOTAL PARTIDA.....					4.350,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS

E1306		Reixat fossa de purins			
		reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris			
B130601	1,000	Reixat fossa purins	13,60	13,60	
TOTAL PARTIDA.....					13,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES

E221222	m3	Excavació rebaix terreny fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió			
A0140000	0,010 h	Manobre	17,56	0,18	
C1311120	0,050 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	53,35	2,67	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,20	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					2,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

E2221222	m3	Excavació rases/pous fins 2.5m, terr.fluix, m.mec., càrr.mec. Excavació de rases i pous de fins a 1.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió			
A0140000	0,040 h	Manobre	17,56	0,70	
C1315020	0,080 h	Retroexcavadora mitjana	57,82	4,63	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,70	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					5,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

E2R450A3	m3	Càrrega mec.+transp.terres monodipòsit Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km			
C1311120	0,010 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	53,35	0,53	
C1501900	0,030 h	Camió per a transport de 20 t	49,11	1,47	
TOTAL PARTIDA.....					2,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS

E221F222	m3	Excavació terres per a buidada fins 3m			
A0140000	0,010 h	Manobre	17,56	0,18	
C1311120	0,060 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	53,35	3,20	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,20	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					3,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ					
E31522G1	m3	Formigó rases/pous HA-25/P/20/Ila, camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/Ila, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat des de camió			
A0140000	0,250 h	Manobre	17,56	4,39	
B065960C	1,100 m3	Formigó HA-25/P/20/Ila, >=275Kg/m3 ciment	63,05	69,36	
A% AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,40	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					73,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

E31B3000	kg	Acer b/corregades,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous			
A0124000	0,006 h	Oficial 1a ferrallista	22,08	0,13	
A0134000	0,008 h	Ajudant ferrallista	19,61	0,16	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,d=1.3mm	1,11	0,01	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/correg.obra man.taller B 500 S	0,86	0,86	
A% AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					1,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SETZE CÈNTIMS

E32511M3	m3	Formigó p/murs cont.,h<=3m, HM-20/P/40/I,cubilot Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat amb cubilot			
A0122000	0,180 h	Oficial 1a paleta	21,00	3,78	
A0140000	0,720 h	Manobre	17,56	12,64	
B0641090	1,050 m3	Formigó HM-20/P/40/I,>=200kg/m3 ciment	45,57	47,85	
TOTAL PARTIDA.....					64,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C03 ESTRUCTURA

E441611D	kg	Acer S235J per a pilars, HEM Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols			
A0125000	0,012 h	Oficial 1a soldador	21,35	0,26	
A0135000	0,012 h	Ajudant soldador	18,72	0,22	
B44Z6015	1,000 kg	Acer S235J	1,10	1,10	
C200P000	0,012 h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	2,97	0,04	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,50	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					1,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

E4445111BQX8	kg	Acer S235J per a biguetes, IPN Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra			
A0122000	0,015 h	Oficial 1a paleta	21,00	0,32	
A0140000	0,015 h	Manobre	17,56	0,26	
B44Z6011	1,000 kg	Acer S235J	0,36	0,36	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,60	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					0,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

E4435111BQXC	kg	Acer S235J per a bigues Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la serie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra			
A0122000	0,012 h	Oficial 1a paleta	21,00	0,25	
A0140000	0,012 h	Manobre	17,56	0,21	
B44X5011BQXC	1,000 kg	Perfil IPN-360	0,36	0,36	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,50	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					0,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C04 COBERTA

E5451336	m2	Planxa d'acer galvanitzat Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm4 i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m2, amb pendent inferior a 30%, col·locada amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,160 h	Oficial 1a col·locador	21,00	3,36	
A0137000	0,040 h	Ajudant col·locador	18,65	0,75	
B0A5AA	5,500 u	Cargol autoroscant amb volandera	0,07	0,39	
B0CH1336	1,050 m2	Planxa grecada d'acer galvanitzat	6,29	6,60	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					11,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb DEU CÈNTIMS

E7C35604	m2	Aïllament escuma de poliuretà Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m3, autoextingible, de 60mm de gruix, col·locades amb fixacions mecàniques			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	21,00	1,68	
A0140000	0,040 h	Manobre	17,56	0,70	
B7C35600	1,050 m2	Placa d'escuma de poliuretà	11,08	11,63	
B7CZ1600	3,000 u	Tac i suport de niló per a fixar	0,24	0,72	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,40	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					14,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ

E921201F	m3	Subbase tot-u art., estesa+picon. 95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM			
A0140000	0,060 h	Manobre	17,56	1,05	
B0111000	0,050 m3	Aigua	0,98	0,05	
B0372000	1,150 m3	Tot-u artificial	19,78	22,75	
C1331100	0,035 h	Motoanivelladora petita	54,39	1,90	
C13350C0	0,030 h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	64,14	1,92	
C1502E00	0,025 h	Camió cisterna de 8 m3	40,88	1,02	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					28,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

E93617B0	m2	Solera formigó HA-25/P/20/l, g =15 Solera de formigó HA-25/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix			
A0122000	0,110 h	Oficial 1a paleta	21,00	2,31	
A0140000	0,240 h	Manobre	17,56	4,21	
B065910C	0,155 m3	Formigó HA-25/P/20/l	61,33	9,51	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	6,50	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					16,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb TRES CÈNTIMS

E9DA133W	m2	Gres extruït sense esmaltar Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2(UNE-EN 13888)			
A0127000	0,550 h	Oficial 1a col·locador	21,00	11,55	
A0137000	0,200 h	Ajudant col·locador	18,65	3,73	
A0140000	0,030 h	Manobre	17,56	0,53	
B05A2203	1,425 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques	0,69	0,98	
B0711020	7,004 kg	Mortor adhesiu	0,61	4,27	
TOTAL PARTIDA.....					21,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E9DC225V	m2	Rajola de fres porcel·lànic Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
A0127000	0,580 h	Oficial 1a col·locador	21,00	12,18	
A0137000	0,200 h	Ajudant col·locador	18,65	3,73	
A0140000	0,030 h	Manobre	17,56	0,53	
B05A2103	1,425 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques	0,26	0,37	
B0711010	7,004 kg	Morter adhesiu	0,28	1,96	
TOTAL PARTIDA.....					18,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C06 PALETERIA

E61BED11	m2	Paret bloc de formigó Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu			
A0122000	0,380 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,98	
A0140000	0,190 h	Manobre	17,56	3,34	
B0711010	5,000 kg	Mortor adhesiu	0,28	1,40	
B0E816L1	6,592 u	Bloc de formigó cel·lular de 625x250x200, per a revestir	4,08	26,90	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					39,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

E61B7A11	m2	Envà de bloc de formigó Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu			
A0122000	0,270 h	Oficial 1a paleta	21,00	5,67	
A0140000	0,135 h	Manobre	17,56	2,37	
B0711010	2,000 kg	Mortor adhesiu	0,28	0,56	
B0E81671	6,592 u	Bloc de formigó cel·lular	1,47	9,69	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,00	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					18,29

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES

EAJ132C4	u	Finestra PVC , sobre bastiment, 60x90, s/persiana Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-En 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	21,70	8,68	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	18,65	1,87	
B7J50010	0,060 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	0,87	
B7J50090	0,180 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	13,86	2,49	
BAJ132C4	0,540 m2	Finestra de PVC	250,04	135,02	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,60	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					148,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

EAJ15E84	u	Finestra PVC , sobre bastiment, 210x120, s/persiana Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 210x120cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12201, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
A012M000	0,800 h	Oficial 1a muntador	21,70	17,36	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	18,65	1,87	
B7J50010	0,130 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	1,89	
B7J50090	0,400 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	13,86	5,54	
BAJ15784	2,520 m2	Finestra de PVC,sobre bastiment, sense persiana	128,34	323,42	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	19,20	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					350,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA EUROS amb VUIT CÈNTIMS

EABGU040	u	Porta d'acer, una fulla batent, 90x215 Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada			
A012F000	0,250 h	Oficial 1a manyà	21,33	5,33	
BABGU040	1,000 u	Porta d'acer	146,85	146,85	
BAZGC360	1,000 u	Ferramenta per a porta d'interior, preu mitjà, amb una fulla bat	13,67	13,67	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					165,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EARB1101	m2	Porta enrotllable, planxa acer galvanitzat Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l			
A0121000	0,600 h	Oficial 1a	21,00	12,60	
A0140000	0,600 h	Manobre	17,56	10,54	
BARB1101	1,000 m2	Porta enrotllable	54,60	54,60	
D0701821	0,004 m3	Morter de ciment portland	82,64	0,33	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	23,10	0,00	

TOTAL PARTIDA..... 78,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR

E0801	u	Sala de munyir. Muntatge inclos. Sala de munyir tipus espina de peix de 8 x 2 i línia baixa amb port i muntatge inclosos segons pressupost. Amb enrajolat de les parets laterals fins a 2.4 m d'altura			
				Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....		80.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA MIL EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C09 RAM DE FERRER

E0901	m	Barana d'acer galvanitzat autocapturant Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus "cornadís!, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l			
A012F000	0,400 h	Oficial 1a manyà	21,33	8,53	
D0701821	0,005 m3	Morter de ciment pòrtland	82,64	0,41	
A2	1,000	Mà d'obra	3,18	3,18	
A013F000	0,200 h	Ajudant manyà	18,99	3,80	
A0122000	0,300 h	Oficial 1a paleta	21,00	6,30	
A014000	0,200 h	Manobre	17,97	3,59	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	25,40	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					25,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

E0902		Subministre i col·locació de llotges			
A0122000	0,340 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,14	
A0140000	0,170 h	Manobre	17,56	2,99	
B0E815F1-LL	1,000 u	Llotja complerta.	52,23	52,23	
TOTAL PARTIDA.....					62,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-DOS EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

E0903	m	Cleda de contenció fixes Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.			
A0122000	0,340 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,14	
A0140000	0,170 h	Manobre	17,56	2,99	
B0E815F1-CM	1,000 m	Cleda de conteció.	35,07	35,07	
TOTAL PARTIDA.....					45,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb VINT CÈNTIMS

E0904	m	Cledes de contenció mòbils Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accesoris proporcionals i muntatge inclosos.			
A0122000	0,340 h	Oficial 1a paleta	21,00	7,14	
A0140000	0,170 h	Manobre	17,56	2,99	
B0E815F1-CM	1,000 m	Cleda de conteció.	35,07	35,07	
TOTAL PARTIDA.....					45,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT

EHA1A3Q4	u	Llumenera industrial+2 tub fluorescent 65 W Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 W, muntada superficialment al sostre			
A012H000	0,350 h	Oficial 1a electricista	21,70	7,60	
A013H000	0,350 h	Ajudant electricista	18,62	6,52	
BHA1A6Q0	1,000 u	Llumenera industrial amb reflector+2 tubs fluorescents	69,27	69,27	
BHWA100	1,000 u	Part proporcional d'accessoris de llumeners industrials amb t.f.	1,23	1,23	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					84,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

EH117324	u	Llumenera decorativa+1tub fluorescent 65 W amb difusor Llumenera decorativa monotub amb xassís de planxa d'acer esmalta i difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluorescència de 65 W, amb reactància ferromagnètica AF, instal·lada superficialment al sostre.			
A012H000	0,230 h	Oficial 1a electricista	21,70	4,99	
A013H000	0,230 h	Ajudant electricista	18,62	4,28	
BH117320	1,000 u	Llumenera, tub fluorescent, difusor	55,30	55,30	
BHW11000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris	0,48	0,48	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					65,05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb CINC CÈNTIMS

EH612324	u	Llumenera d'emergència Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	21,70	3,26	
A013H000	0,150 h	Ajudant electricista	18,62	2,79	
BH612320	1,000 u	Llumenera i làmpada	103,70	103,70	
BHW61000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris	0,48	0,48	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	6,10	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					110,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DEU EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA					
E1101	u	Instal·lació elèctrica complerta a les dues naus Instal·lació elèctrica formada per quadre electric de protecció amb interruptor diferencial, magnetotèrmics i presa de terra.			
A012H000	0,600 h	Oficial 1a electricista	21,70	13,02	
A013H000	0,600 h	Ajudant electricista	18,62	11,17	
BG111390-1	1,000 u	Instal·lació elèctrica complerta	4.500,00	4.500,00	
TOTAL PARTIDA.....					4.524,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS

EJ12D71Q	u	Plat de dutxa Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	21,00	10,50	
A0140000	0,250 h	Manobre	17,56	4,39	
BJ12D71Q	1,000 u	Plat de dutxa	63,79	63,79	
D0701641	0,002 m3	Morter de ciment pòrtland	73,34	0,15	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,90	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					78,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

EJ13D512	u	Lavabo Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	21,00	10,50	
A0140000	0,200 h	Manobre	17,56	3,51	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	0,36	
BJ13D516	1,000 u	Lavabo	174,75	174,75	
BJ1ZQ000	2,000 u	Suport mural d'acer galvanitzat per a lavabos, safareigs	17,75	35,50	
D0701641	0,001 m3	Morter de ciment pòrtland	73,34	0,07	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,00	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					224,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

EJ14D21Q	u	Inodor Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb sient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	21,70	21,70	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	18,62	4,66	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,55	0,17	
BJ14D21Q	1,000 u	Inodor	104,48	104,48	
BJ1XS000	0,245 kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors	7,50	1,84	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	26,40	0,01	
TOTAL PARTIDA.....					132,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-DOS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ19D512	u	Safareig Safareig de gres emaltat brillant, amb sobreeixidor integrat, de capacitat útil de 35 a 50 l, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals			
A0122000	0,700 h	Oficial 1a paleta	21,00	14,70	
A0140000	0,350 h	Manobre	17,56	6,15	
BJ19D512	1,000 u	Safareig	197,64	197,64	
BJ1ZQ000	2,000 u	Suport mural d'acer galvanitzat per a lavabos, safareigs	17,75	35,50	
D0701641	0,001 m3	Morter de ciment portland	73,34	0,07	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,90	0,00	

TOTAL PARTIDA..... 254,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS

EJA294C1	u	Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat Escalfador acumulador elèctric de 200 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat			
A012J000	1,400 h	Oficial 1a lampista	21,70	30,38	
A013J000	0,320 h	Ajudant lampista	18,62	5,96	
BJA294C0	1,000 u	Escalfador	553,83	553,83	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	36,30	0,01	

TOTAL PARTIDA..... 590,18

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

E1201	u	Instal·lació hidràulica complerta. Instal·lació hidràulica de l'explotació complerta, muntatge inclòs segons pressupost			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a lampista	21,70	13,02	
A013J000	0,150 h	Ajudant lampista	18,62	2,79	
BJ28112G-I	1,000 u	Instal·lació hidràulica complerta.	2.800,00	2.800,00	

TOTAL PARTIDA..... 2.815,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL VUIT-CENTS QUINZE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

E1202		Abeuradors			
B130101	1,000 u	Abeuradors	500,00	500,00	

TOTAL PARTIDA..... 500,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C13 ALTRES

E1301		Arrobaderes			
		Arrossegadors mecànics hidràulics, instal·lació inclosa			
B130301	1,000 u	Arrossegadors mecànics hidràulics	5.000,00	5.000,00	
TOTAL PARTIDA.....					5.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC MIL EUROS

E1302		Tanc de refrigeració			
		Tanc de la llet de capacitat 6000 litres			
B130401	1,000 u	Tanc de refrigeració de la llet	20.000,00	20.000,00	
TOTAL PARTIDA.....					20.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT MIL EUROS

E1303		Seguretat i salut			
		Mesures de seguretat i salut			
C8787877	1,000 u	Mesures de seguretat i salut	5.900,00	5.900,00	
TOTAL PARTIDA.....					5.900,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC MIL NOU-CENTS EUROS

E1304		Alfombres llotges			
		Subministre i col·locació d'alfombres a les llotges individuals			
B130502	1,000	Alfombres	100,00	100,00	
TOTAL PARTIDA.....					100,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT EUROS

E1305		Tanc de regulació			
		Tanc de regulació de la llet			
B130503	1,000	Tanc de regulació de la llet	4.350,00	4.350,00	
TOTAL PARTIDA.....					4.350,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS

E1306		Reixat fossa de purins			
		reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris			
B130601	1,000	Reixat fossa purins	13,60	13,60	
TOTAL PARTIDA.....					13,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM		EUROS	%
C01	MOVIMENT DE TERRES.....		14.112,38	2,46
C02	FONAMENTACIÓ.....		42.920,82	7,49
C03	ESTRUCTURA.....		162.974,93	28,42
C04	COBERTA.....		102.259,17	17,83
C05	PAVIMENTACIÓ.....		62.011,13	10,81
C06	PALETERIA.....		8.019,81	1,40
C07	TANCAMENTS PRACTICABLES.....		2.340,80	0,41
C08	INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR.....		80.000,00	13,95
C09	RAM DE FERRER.....		24.275,08	4,23
C10	INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT.....		4.936,46	0,86
C11	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA.....		4.524,19	0,79
C12	INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS.....		9.096,43	1,59
C13	ALTRES.....		55.938,00	9,76
			TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	573.409,20
		13,00	% Despeses Generals..	74.543,20
		6,00	% Benefici industrial.....	34.404,55
			SUMA DE G.G. y B.I.	108.947,75
		16,00	% I.V.A.	109.177,11
			TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	791.534,06
			TOTAL PRESSUPOST GENERAL	791.534,06

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de SET-CENTS NORANTA-UN MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS

Llambilles, a 31 d'agost de 2007.

L'alumne: ANNA CORNEY RIERA